Совет муниципального района «Карымский район»
 Р Е Ш Е Н И Е
 “15”  октября 2015 г.

                  № 247
О признании утратившем силу решения Совета  муниципального района «Карымский район»  от 14 мая 2009г. № 358  «Об утверждении расчетных коэффициентов от кадастровой стоимости земельных участков при определении размера арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района «Карымский район»

  Руководствуясь  Федеральным  законом от 23 июня 2014 года  № 171- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район», Совет муниципального района «Карымский район» решил:

1. Решение Совета  муниципального района «Карымский район»  от 14 мая 2009г. № 358  «Об утверждении расчетных коэффициентов от кадастровой стоимости земельных участков при определении размера арендной платы за земли, в том числе земельные участки, части земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального района «Карымский район» признать утратившим силу.
      2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://карымское.рф.
3. Настоящее решение вступает в силу после  официального опубликования.
Председатель Совета,

Глава муниципального района
«Карымский  район»                                                      Г.А. Ванчугов